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واگذاری  به  دارد نسبت  نظر  در  شرکت کشتیرانی کیش 
قطعات یدکی مازاد انواع شناور از نوع کاتاماران مسافری، 
نفربر)کروبوت( و مسافری از طریق مزایده و به صورت 
یکجا اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد 
 www.kssc.ir تارنمای  به  بیشتر  اطلاعات  و  مزایده 

مراجعه فرمایند.
شرکت کشتیرانی کیش

 مزایده فروش قطعات  مزایده فروش قطعات 

نظر به پرونده کلاسه 9900759 موضوع نیابت واصله از شعبه سیزدهم اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان )مجتمع قضایی شهید سردار حاج قاسم 
سلیمانی( له خانم فاطمه ملکوتی خواه فرزند جعفر علی آقای مجید ربیعی فرزند علی، محکوم علیه محکوم است به تادیه 110 سکه بهار آزادی و 50 مثقال 
طلای 18 عیار و مبلغ2.352.248.602 ریال بعنوان اصل خواسته و خسارت قانونی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولت که در 
این راستا ملک با مشخصات ذیل از محکوم علیه آقای ربیعی توقیف و با جلب نظر کارشناسان رسمی ارزیابی و نظر به تصمیم قطعی دادگاه، دادگستری 
کیش به مزایده حضوری بگذارد و مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده 
درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع نمایند و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یکماه از تاریخ برگزاری مزایده 
می باشد و در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً طالبین می توانند پنج 

روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری کیش از ملک مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده:

»یک واحد آپارتمان مسکونی، واقع در جزیره کیش، میرمهنا، فاز F، کوچه رز چهارم، قطعه 140، طبقه دوم سمت شرقی، واحد شماره5«
ملک مورد نظر با شماره ثبت 1743 در تاریخ 1379/04/11 با شماره تفکیکی 203 براساس قرارداد 740/179/5623 مورخ 1375/01/14 در صفحه 9 دفتر 
شماره 5 واحد امور ثبتی و نقل و انتقالات سازمان منطقه آزاد کیش به ثبت رسیده است و )دارای پایانکار شماره 76/92 مورخ  1393/08/24 و شماره 
پروانه 75/216 مورخ 1389/08/18 با شماره پرونده 216 میباشد که تا تاریخ 1394/08/24 اعتبار داشته( و در حال حاضر دارای 690.000.000 ریال بدهی 

به بانک پارسیان میباشد.
ساختمان مورد نظر دارای شش واحد و در دو طبقه روی پیلوت در قطعه شماره 140 با مساحت عرصه 216 مترمربع بنا شده، اسکلت ساختمان فلزی، 
سقف ها تیرچه بلوک و نمای ساختمان سیمانی میباشد که با رنگ سفید پوشش داده شده و هریک از طبقات همکف، اول و دوم دارای دو واحد و راه پله 
مشترک و دارای پارکینگ مشاع به مساحت  20/55 مترمربع و فاقد آسانسور و انبار میباشند. واحد مورد نظر در طبقه دوم سمت شرقی )واحد5( واقع 
شده است، مساحت آن 61/55 مترمربع و دارای دو اتاق خواب، یک سرویس بهداشتی و سالن پذیرایی با آشپزخانه اوپن مجهز به کابینت mdf و سرویس 
بهداشتی کاشیکاری شده و دارای دربهای چوبی با چهارچوب فلزی و پنجره های upvc با شیشه دوجداره بوده و همچنین دارای انشعابات اختصاصی )آب 

2/1 اینچ و برق 25 آمپر تکفاز( و فاقد انبار و پارکینگ اختصاصی میباشد و عمر ساختمان حدوداً 24 سال میباشد.
نظریه هیأت کارشناسان: »1. نام و نام خانوادگی مالک: آقای مجید ربیعی میباشد. 2. محل وقوع ملک: جزیره کیش، فاز F شهرک سفین، کوچه رز چهارم، 
قطعه 140، طبقه دوم، واحد پنجم  3. ملک موصوف در واحد امور ثبتی و نقل و انتقالات سازمان منطقه آزاد جزیره کیش بشرح توضیحات فوق به ثبت 
رسیده است.  4. ملک در اختیار مالک میباشد.  5. ملک مورد نظر مفروز و ششدانگ با قدرالسهم از عرصه و مشاعات که نحوه استفاده از آنها تابع قانون 

تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آنهاست، میباشد.  6. ملک مورد نظر با بدهی حدوداً 690.000.000 ریال در رهن بانک پارسیان جزیره کیش میباشد.
قیمت پایه کارشناسی ششدانگ ملک :  11.500.000.000 ریال )یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال(

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش - روح ا.. سعادتی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(

بابک خالقی معاون مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات کیش   مطرح کرد:

به گزارش اقتصاد  کیش ، در ســومین جلســه ستاد 
نوروزی این شرکت که با حضور روسای کمیته های 
مختلف برگزار شــد ، روند آماده ســازی و ایجاد زیر 
ســاخت های لازم در کمپ های نوروزی بررسی و 
راهکارهای ارائه خدمات مطلوب تر به مســافران و 

گردشگران بررسی شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  بابک خالقی معاون 
مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات کیش  با بیان 
اینکه در صورت صدورمجوزهای لازم از سوی ستاد 

ملی کرونا برای انجام سفرهای نوروزی فعالیت گسترده 
ستاد نوروزی شــرکت هم از 25 اسفند آغازمی شود 
اظهار داشت : آذین بندی و نورپردازی معابر و میادین 
و تامین زیر ساخت های لازم در بخش های مختلف 
شهری برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران تا 20 
اسفند تکمیل خواهد شد تا جزیره کیش با آمادگی کامل 

به اسقبال نوروز برود.
وی با اعلام اینکه امسال سه کمپ چادری برای میزبانی 
گردشگران نوروزی در سه گروه خانواده ها، ایثارگران و 

کمپ مجردی برپا می شــود اظهار داشت : علاوه بر  
این سه کمپ نیز برای شرایط بحران آماده شده است .

وی افــزود: ضمن انتقال کانکس هایی جهت افزایش 
سرویس های بهداشــتی این کمپ ها ، برای فروش 
اغذیــه ، چــادر و پتو و بخش اداری نیز غرفه هایی در 
کمپ مصلی آماده شده و نمازخانه مصلا نیز با نصب 

اسپیلت تجهیز شده است.
غفار آقا زاده معاون محیط زیســت و خدمات شهری 
شــرکت عمران، آب و خدمات  کیش هم با اشــاره به 
توسعه فضای سبز و ایجاد نشاط و طراوت در فضای 
شــهری کیش بر تامین برخــی نیازمندی ها از جمله 
کانتینرهای ویژه زباله و علایم راهنمای معابر ســطح 

شهر تاکید کرد .
بهسازی مبلمان شهری ، افزایش ظرفیت تصفیه خانه و 
همچنین آمادگی برای تامین آب مورد نیاز گردشگران 
در کمــپ های چــادری، تقویت ناوگان حمل و نقل 
عمومی کیش با استفاده از هایس ها و مینی بوس های 
بخش خصوصی و تهیه بســته های آموزشی با هدف 
ارتقاء فرهنگ ترافیکی، تهیه کیسه های پارچه ای ویژه 
خودروها ، تمهیدات لازم برای ارائه خدمات ایمنی و 
آتش نشانی در ایام نوروز و توسعه امکانات هندورابی 
برای میزبانی از گردشگران طبیعت گرد از جمله مواردی 
بود که مدیران سایر بخش های شرکت عمران ، آب و 

خدمات در این نشست مطرح کردند.

    اقتصاد کیش-      شرکت عمران ، آب و خدمات کیش با تمهیدات لازم در حوزه های مختلف شهری آماده استقبال از گردشگران نوروزی 
می شود.

آماده سازی فضای شهری کیش برای استقبال 
از گردشگران نوروزی 

با هدف تقویت فعالیت های اقتصادی ایران و عراق؛

ایجاد منطقه آزاد مشترک ایران و 
اقلیم کردستان عراق بررسی شد 

    اقتصاد کیش-  »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در دومین روز از ســفر خود به اســتان کردستان در 
حاشیه افتتاح دفتر اجرایی منطقه آزاد بانه ـ مریوان در شهر مریوان با »هه وال ئه بووبه 

کر« استاندار سلیمانیه عراق و هیات همراه دیدار و گفتگو کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش در این نشســت که باهدف تقویت و توسعه همکاری های 
اقتصادی دو کشور برگزار شد، طرفین بر ایجاد منطقه آزاد مشترک صنعتی تاکید کردند.

با توجه به تصویب دو منطقه آزاد قصرشیرین و بانه ـ مریوان و طرح پیشنهادی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد کشور بر ایجاد مناطق آزاد مشترک با اقلیم کردستان عراق و به 
منظور ترویج ســرمایه گذاری در حوزه تولید ـ صنعتی در دو کشور، در این نشست 
موضوع احداث منطقه آزاد مشترک صنعتی در یکی از مناطق آزاد جدید مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.
جانمایی اراضی مرزی بعنوان محدوده منطقه آزاد مشترک، تعیین برنامه زمانبندی جهت 
ایجاد و بهره برداری از منطقه آزاد مشترک توسط طرفین، تعامل به منظور یکپارچه سازی 
و اعمال مشوق ها و تعرفه های یکسان در محدوده منطقه مشترک و همچنین همکاری 
در ایجاد شرکت مشترک بمنظور مدیریت کل محدوده منطقه و ثبت رسمی شرکت 
مدیریت منطقه در هر دو کشور با شرایط مشابه از جمله موضوعات مطرح شده در 

این نشست است.
طرفین همچنین در این نشست در خصوص نظارت دقیق بر فرآیندهای ورود و خروج 
انواع کالا در نقاط ارتباطی با سرزمین های اصلی دو کشور جهت جلوگیری از هر گونه 
قاچاق، ارائه فهرست کالاها و محصولات دارای ممنوعیت و محدودیت جهت ورود 
به سرزمین اصلی در هریک از کشورها، تشویق سرمایه گذاران داخلی و خارجی به 
منظور سرمایه گذاری در محدوده منطقه مشترک و همکاری جهت ایجاد نهادهای پولی 
و مالی بین المللی جهت استقرار در محدوده منطقه مشترک نیز بحث و تبادل نظر کردند.

تایید و تمدید گواهینامه مدیریت کیفیت 
ISO9001:2015 شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش 

اقتصاد کیش-  شرکت عمران ، آب و خدمات کیش برای دومین سال پیاپی موفق به 
دریافت گواهینامه مدیریت کیفیت ISO9001:2015 شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
روند دریافت این گواهینامه با هدف استقرار سیستم مدیریت کیفیت با عنوان  استاندارد 

ایزو 9001 ویرایش سال 2015 در شرکت برنامه ریزی و اجرا شد.
بر اساس این گزارش شرکت عمران ، آب و خدمات کیش امسال  پس از طی موفقیت 
آمیز دومین دوره مراقبتی ممیزی خارجی موفق به تمدید این گواهینامه شد. در روند 
کلی پس از اعطای گواهینامه ایزو ، توسط ممیزان شرکت گواهی دهنده در دو دوره 
پیاپی ، ممیزی مراقبتی خارجی انجام می شود . در صورت انطباق عملکرد بخش های 

مختلف با استانداردهای این سیستم ، گواهینامه تایید و تمدید خواهد شد.
امســال نیز در دومین دوره مراقبتی در تاریخ های دوم و ســوم اسفند 1400 ، ممیزان 
شرکت ARIAN TUV PASSARGAD  در بازدید از معاونت، مدیریت و بخش های 
مختلف شرکت از جمله مجموعه مدیریت ، مالی و اداری ، خدمات شهری ، معماری 
و شهرسازی، عمرانی ، منابع انسانی ، پیمان و رسیدگی،  تدارکات و پشتیبانی ، برنامه 
ریزی و توسعه، آموزش و مدیریت کیفیت، روابط عمومی و همچنین سایت بازیافت، 
ایستگاه آتش نشانی و سایت تصفیه خانه فاضلاب را ممیزی کردند و شرکت عمران، 
آب و خدمات به طور مستقیم موفق به دریافت تاییدیه و تمدید گواهینامه مدیریت 

کیفیت ISO9001:2015  شد.
لازم به ذکر است مراحل برنامه ریزی ، هماهنگی و اجرای این ممیزی در واحد برنامه 

ریزی و توسعه  شرکت عمران ،آب و خدمات کیش انجام شد.

توقیف ۱۷۵ دستگاه موتور شارژی 
در کیش

    اقتصــاد کیــش-  رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامــی ویژه کیش از توقیف 
1۷5دستگاه موتورشارژی در هفته اول اجرای طرح برخورد با راکبان متخلف خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ مهدی توانگر گفت: باتوجه به افزایش تصادفات 
بــه علت بی احتیاطی موتورســواران، تردد های غیرمجاز، ایجــاد ناامنی ترافیکی، 
نارضایتی های مردم از روند رانندگی و رعایت نکردن قانون توسط راکبان موتور های 

شارژی طرح برخورد از اول اسفند در دستور کار پلیس راهور قرار گرفت.
وی افــزود: هدف اصلــی از اجرای طرح حفظ فرهنگ ترافیــک و آرامش مردم و 

گردشگران در کیش است.
سرهنگ توانگر تصریح کرد: با موتورسواران بدون کلاه ایمنی، و نقض کنندگان قوانین 
راهنمایی و رانندگی، راکبان با اضافه سرنشین، تردد در مسیر های اصلی شهر که باعث 

بروز حوادث خطرناک خواهد شد همچنان برخورد می شود.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: بیش از 90 درصد 

موتور ها به علت استفاده نکردن راکبان از کلاه ایمنی توقیف شده است.
سرهنگ توانگر با معرفی سامانه 120 برای دریافت گزارشات ترافیکی به مردم، گفت: 
نقش مردم در حفظ فرهنگ ترافیک جزیره کیش بسیار مهم است و همه با ایفای نقش 

موثر و رعایت قوانین لازم برای حفظ جایگاه جزیره کیش تلاش کنیم.

حذف شرط ارائه سند مالکیت برای 
صدور مجوز دفاتر مشاور املاک

    اقتصاد کیش-     مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از حذف شرط ارائه سند 
مالکیت برای صدور مجوز دفاتر مشاور املاک در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی امیدی افزود: پس از فراخوان آزمون تخصصی مشاوران 
املاک کیش، 2۳9نفر متقاضی در آزمون کتبی شرکت کردند و 119نفر حدنصاب نمره 

قبولی را کسب کردند.
وی گفــت: از ایــن تعداد 9۸نفر به عنوان نفرات نهایی در مرحله مصاحبه حضوری 

انتخاب شدند.
امیدی عنوان کرد: شرط ارائه سند مالکیت از ضوابط صدور مجوز دفاتر مشاور املاک 
حذف و افراد پذیرفته شده می توانند با ارائه اجاره نامه یا سند مالکیت محل فعالیت، 

نسبت به تشکیل پرونده و تکمیل فرآیند مربوطه اقدام کنند.
متقاضیان جدید اخذ مجوز دفاتر مشاور املاک کیش در سال آینده می توانند با مراجعه 

به مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به تشکیل پرونده اقدام کنند.

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

دستگیری سارقان سابقه دار
 در کیش

    اقتصاد کیش-     رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از دستگیری 
4سارق قطعات خودرو های سنگین در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد داود سعدی گفت: چهار محکوم سابقه دار با آزادی 
از زندان با بهانه سفر وارد جزیره کیش شدند و به دلیل اینکه یکی از افراد در امور فنی 

تخصص داشت اقدام به سرقت قطعات خودرو های سنگین می کردند.
وی افزود: پس از گزارش سرقت سیلندر یک دستگاه خودروی سنگین با همکاری و 
گزارش به موقع مالباخته، مالخر شناسایی و سارقان دستگیر و متهمان به دستگاه قضایی 

معرفی شدند.
رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: بهترین کمک به پلیس گزارش 

موارد مشکوک با تماس از طریق 110 است.

آموزش پیشگیری و اطفای آتش
 به ملوانان کیش

    اقتصاد کیش-    دوره آموزشی پیشگیری و اطفای آتش برای ملوانان کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد فرزانه فرمانده آتش نشانی شهری کیش، گفت: ارائه 
آموزش چگونگی برخورد با انواع آتش سوزی بر روی لنج ها و قایق های ماهیگیری 

مهمترین هدف برگزاری این دوره آموزشی بود.
رئیس اداره بندرصیادی کیش هم در حاشیه برگزاری این دوره آموزشی، گفت: قرار 
است به زودی سیستم اعلان حریق متصل به اداره آتش نشانی کیش در بندرگاه صیادی 

جزیره راه اندازی شود.
فرزاد شادی افزود: برای مهار آتش سوزی های روی دریا هم به زودی کشتی آتش خوار 

خریداری خواهد شد و در جزیره مستقر می شود.
وی افزود: ایستگاه آتش نشانی مستقر در بندرگاه صیادی کیش نیز تجهیز و تکمیل 

شده است.

آغاز نوبت دوم عملیات ایمن سازی 
فلج اطفال در کیش 

    اقتصاد کیش-     مســئول روابط عمومی توســعه سلامت کیش گفت: نوبت دوم 
عملیات ایمن سازی فلج اطفال ویژه کودکان زیر 5 سال از 14 اسفند آغاز خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، لیدا تفتی گفت: والدین دارای فرزند متولد 25 دی 95 به بعد 
در جزیره کیش از 14 تا 1۷ اسفند می توانند با مراجعه به مراکز بهداشت در جزیره کیش 

نسبت به ایمن سازی فرزندان خود اقدام کنند.
وی افزود: ایمن سازی با قطره فلج اطفال در نوبت صبح از ساعت ۸ تا 14 و نوبت عصر 

از ساعت 1۷:۳0 تا 19:۳0 انجام می شود.
مرکز بهداشتی درمانی بوعلی واقع در منطقه صفین، جنب بهزیستی در نوبت های صبح 
و عصر، پایگاه بهداشتی صدف واقع در مجتمع دیپلمات جنب بازار زیتون، طبقه 2 
واحد 204 در نوبت های صبح و عصر و پایگاه بهداشتی سحر واقع در شهرک سحر 
در نوبت صبح، کلینیک امام رضا واقع در منطقه صدف، خیابان کرانه، جنب مجتمع 
امام رضا در نوبت های صبح وعصر، کلینیک شهید ستاری واقع در پایگاه هوایی در 
نوبت صبح و پایگاه ثابت طرح در تالار شــهر واقع در میدان ســاحل، مرکز تجمیعی 
واکسیناسیون در نوبت صبح ایمن سازی کودکان را در برابر ویروس فلج اطفال انجام 

خواهند داد.

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

دعوت به همکاری 
 شرکت معتبر بین المللی  تولید مبلمان با آموزش توسط متخصصین ایتالیایی  واقع در 

جزیره کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی  خود از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری  می نماید.

جنسیتعناوین شغلی مورد نیاز

آقا/خانمتکنسین برش چرم

آقا/خانمخیاط

آقانجار  

آقااپراتور دستگاه

آقا/خانمکارگر

آقا/خانمرویه کوب

آقامسئول انبار

متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل   Info@Alvaress.com  ارسال و  جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09355107372  تماس حاصل نمایند.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش :

 خدمات تمام وقت در فرودگاه کیش 
به گردشگران نوروزی ارائه می شود 

    

اقتصاد کیش-  عزت الله محمدی رئیس کمیته حمل 
و نقل هوایی و دریایی نوروز 1401، از ارائه 24 ســاعته 

خدمات در فرودگاه بین المللی کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه ستاد تسهیلات 
سفرهای هوایی با محوریت خدمات نوروزی متفاوت 

برگزار شد.
محمدی سرپرست شــرکت توسعه و مدیریت بنادر 

و فرودگاه های کیش در این جلســه ایام نوروز را اوج 
سفرهای هوایی عنوان کرد و گفت: آماده سازی پایانه ها، 
واحدهای عملیاتی و کارکنان بخش های مختلف برای 
خدمت رسانی موثر و کارآمد به مسافران در حال انجام 
است .  وی در ادامه افزود:خدمت رسانی به هموطنانی 
که سفر هوایی را برای مسافرت های نوروزی انتخاب 
می کنند برای ما افتخار است و در همین راستا دستورالعمل 
اجرایی واحدها و ادارات مستقردر فرودگاه بین المللی 
کیش با تدابیر و تمهیدات لازم جهت ارائه تسهیلات ویژه 
به مسافران نوروز در۸ بخش و 4۸ بند تهیه و تنظیم شده که 

به تمام نهادها و ارگان های ذیربط ابلاغ می شود.
 رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی تصریح کرد: 
با شروع ســفر های نوروزی و افزایش حجم پروازها، 

اقدامات کنترلی در فرودگاه بین المللی کیش تشــدید 
خواهد شد، تامین نیروی کمکی و تدابیر لازم با هدف 
ارائه خدمات مطلوب نوروزی نیز در دســتور کار این 
شــرکت قرار گرفته است. عزت الله محمدی در بخش 
دیگر ســخنان خود با تاکید بر دیدگاه دکتر لواسانی در 
راستای تکریم ارباب رجوع اظهار داشت: امنیت و ارائه 
خدمات مناسب،محصول مشترک همکاری نیروی های 
پلیس فرودگاه، سپاه، مردم، مسئولان فرودگاهی و تمام 

سازمان ها و نهادهای مربوطه می باشد. 
وی در پایان ضمن ابراز امیدواری از تعامل خوب مردم 
و دستگاه ها در ارائه خدمات از آنها خواست تا برای رقم 
زدن نوروزی شاد،در ایجاد امنیت و آرامش جزیره کیش 

بیش از پیش تلاش کنند.


